平成２１年５月臨時会・土木森林環境委員会会議録

土木森林環境委員会会議録

日 時  平成２１年５月２８日（木）    開会時間 午後 １時０５分

閉会時間 午後 １時１５分
場 所  第１委員会室

委員出席者  委員長 渡辺 英機  副委員長 石井 脩德
委 員 中村 正則  木村富貴子  内田  健   中込 博文

河西 敏郎  小越 智子

委員欠席者  森屋 宏

説明のため出席した者

県土整備部長 下田五郎  県土整備部次長 広瀬 猛  県土整備部技監 河西邦夫

   県土整備部技監 小池一男  総括技術審査監 伊藤 守

県土整備総務課長 吉澤 公博  建築住宅課長 和田健一

議題 第７３号  山梨県手数料条例中改正の件

審査の結果  議案については、原案のとおり可決すべきものと決定した。

審査の概要  午後1時０５分から午後1時１５分まで県土整備部関係の審査を行った。

主な質疑等

※第七十三号 山梨県手数料条例中改正の件

質疑    なし

討論    なし

採決    全員一致で原案のとおり可決すべきものと決定した。

その他    委員会報告書の作成及び委員長報告については、委員長に委任された。

以 上

土木森林環境委員長  渡辺 英機